
pachet rechizite de birou 250

I.D.: 44020313

Data publicarii	17.09.19	Coduri CPV	30100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 836,97 RON - 836,97 RON

Descriere: denumire nr buc pret/um valoare chitanta 2 ex 4 5.04 20.17 registru intrari iesiri 1 16.81 16.81 NIR auto 8 15.13 121.01 bon consum 4 5.04 20.17 lista alimente 3 5.88 17.65 fisa magazine 100 0.34 33.61 dosar sina 50 0.50 25.21 dosar pvc 10 0.67 6.72 pix 20 1.26 25.21 caiet A4 10 3.28 32.77 caiet a5 20 1.60 31.93 folie protectie 100 0.25 25.21 sfoara bumbac 2 5.04 10.08 hartie copiator 22 16.81 369.75 etichete 10 0.84 8.40 banda adeziva 5 1.68 8.40 banda adeziva 40 5 5.88 29.41 corector 5 4.20 21.01 plic c6 30 0.17 5.04 plic c5 20 0.25 5.04 plic c4 10 0.34 3.36 TOTAL 836.97
